n#.
Juiz de Fora

PrEielturã

DEMLURB
wej

Juiz de Fora, 15 de fevereiro de 2021
Memorando n° 135/DG/DEMLURB

De: Gisele Pereira Teixeira
Diretora Geral-DEMLURB

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo

Referência: Memorando n° 1295/2021/SG
Requerimento n° 1126/2021

Assunto: Requerimento

Sr a . Secretária,

Em resposta ao requerimento, mencionado acima da Vereadora, Tallia Sobral

Nunes. Informo, no que tange às competências do DEMLURB, a Operação "Boniteza" irá

contemplar essa localidade em breve.

Atenciosamente,

ti
Gisele Pereira peixeira

Diretora Geral do Departamento Municipal de Limpeza Urbana - DEMLURB

RECEBIDO EM
-

PROTOCOLO N.°

HORA
1-2

I
, •

PJFISecrefaria de Gr,..ecilo

DEMLURB
Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36020-425 - Tel: (32) 3690-3501 / 3502

Juiz de Fora - MG

	Page 1